



# עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

22.11.2018

בס"ד י"ד בכסלו תשע"ט

## שלום לכולם!

### פורום מנהלי חינוך



השבוע התקיים הפורום שלנו בהרכב גדול במיוחד. לכבוד י"ט בכסלו זכינו לפתוח את היום בסיפור חסידי על סבלנות ואמונה בזולת. לאור סבב ההסלמה האחרון בעוטף עזה, שוחחנו על מקומה של מערכת החינוך-החברתי במצבי חירום, ועל המתח של בעלי תפקידים בין הבית - למערכת החינוך, בימים אלו. בלמידת העמיתים העמקנו בנושא 'ניהול צוות ואמון', ולפינאלה נפגשנו עם חלי יעקבס לסדנא קצרה (מדי) על העברת מסרים ושיווק בחינוך. יצאנו עם הרבה תובנות וחומר למחשבה. בשבת הקרובה עונת סמינרי החורף תיפתח עם סמינר י"ב בישיבת מעלה גלבוע. ואנחנו מתכוננים במרץ לקראת כנס החינוך תשע"ט שיעמוד בסימן "עמל כפיים", בשותפות עם אגף המוסדות שלנו.

עמל כפיים", בשותפות עם אגף המוסדות שלנו.

### שלום לך עזה - עבר הווה עתיד - הכנס השמיני של בארות בנגב

בכנס ה-8 של מרכז בארות בנגב, שיתקיים ביום שני, כ"ב בשבט, 28 בינואר 2019, יעסקו השנה בנושאים מגוונים בהקשר של עזה: עזה מהאינתיפאדות אל העידן שאחרי - ח"כ אבי דיכטר; שמשון ויחסיו עם הפלישתים - פרופ' יאיר



זקוביץ; רצועת עזה - מהעווים האבודים ועד חיים בן יאיר - דן גזית; וכן סיפורי עבר והווה, הצצה על הרשתות החברתיות בעזה, סיפורה של עמותת 'בדרך להחלמה' ובסופו של הכנס - הסיורים המסורתיים והמגוונים באזור. באי הכנס ייהנו מליווי מוזיקלי של התזמורת האנדלוסית בניצוחו של יורם אזולאי, תושב תקומה. פירוט מלא של התכנית ואפשרות להרשמה - באתר הקיבוץ הדתי [www.kdati.org.il](http://www.kdati.org.il) ודף הפייסבוק 'קבוצת עלומים - בארות בנגב'.

### לקראת הקמת בית לחיים בכפר עציון



בכפר עציון אישרו השבוע הנהלות הקיבוץ והקהילה, את ההקמה של 'בית לחיים' לאנשים עם מוגבלות, והנושא עובר לדיון ואישור באסיפת הקיבוץ והקהילה. הבית יוקם בעז"ה בשותפות עם עמותת "סדנת השילוב" (שמרכזת בישוב גבעות), שתהיה אחראית על ההפעלה, הליווי המקצועי ועוד. מפעל זה מיועד לבנים בוגרים, שחלקם צמחו בתוך סדנת השילוב. קידום הפרויקט הוא חלק מהדחיפה של צוות מעורבות חברתית שהוקם בכפר עציון, מתוך הרצון לחזור ולפעול בשדה המשימתיות החברתית, ובפרויקטים בעלי משמעות לאומית. בכך מצטרף כפר עציון לקיבוצים אחרים שהקימו מפעלים דומים בשנים האחרונות, וזוהי כבר תנועה של ממש בתוך התנועה, שהחלוצים בה היו אנשי קיבוץ מירב, ומאז הלכה, התרחבה וצמחה. בדיון השתתף גם אסף בית אריה, מנהל מחלקת מעורבות חברתית בתנועה, שתרם מהניסיון הנצבר התנועתי בנושא זה. הבתים הללו מבטאים את התפיסה העמוקה שאנשים עם מוגבלות הם חלק ממרקם החיים הקהילתיים השלם בעולמנו - עולמו של הקדוש ברוך הוא.

**ביחד - צועדים עם יהדות התפוצות**



משרד התפוצות, בשיתוף עשרות ארגונים יהודים, מקיים צעד הזדהות עם יהדות התפוצות, אשר תתקיים לראשונה במסגרת 'שבוע חיזוק הקשר ליהדות התפוצות'. **ביום שני, כ"ה כסלו תשע"ט, 3 לדצמבר 2018, בשעה 13:00** בגן הפעמון בירושלים, יתכנסו חברי כנסת, שרים, ואורחי כבוד מישראל ומהעולם, ישראלים מכל קצוות הארץ, בני נוער, חיילים, סטודנטים וחברי ארגונים הפועלים בשיתוף עם יהדות התפוצות, לצעדה ממלכתית אשר מעבירה מסר של אחריות, שותפות וערבות הדדית כלפי אחינו ואחיותינו, יהודי העולם באשר הם, בדומה לצעדת התמיכה שמתקיימת כל שנה בשדרה החמישית בניו יורק. בתום הצעדה יתקיים אירוע מרכזי בבריכת הסולטן שיכלול הופעת אמנים והדלקת נר חנוכה. אנו כחלק מהארגונים השותפים ביוזמה, קוראים לנוער, לצעירי ולחברי התנועה לבוא ולקחת חלק באירוע. פרטים נוספים נעביר בהמשך לכל הקיבוצים.

**פרידה מפעילים**



השבוע קיימו פעילי התנועה אירוע פרידה מ-4 חברים שסיימו את עבודתם בתנועה במהלך השנה האחרונה. הראשון והוותיק שבהם - אבישי טבת, שיצא לגמלאות אך עדיין עוסק בליווי נפגעים ומשפחות שכולות ובסיוע לחיילים ומשפחותיהם דרך מועצות אזוריות שקונות את שירותיו. שרגא וילק שבימים אלה כבר אורז מזוודות לקראת שליחות בבואנוס איירס. שרגא הוא הראשון מאנשי משואות יצחק שנכנס בטבעיות לפעילות בתנועה והקים וניהל במקצועיות ומסירות את מחלקת צמ"ד, ולאחר מכן ניהל את אגף המשק. נפרדנו גם

מיצחק קרליבך שנתם למשימה בתוך משואות יצחק כמנהל קהילה לאחר כשנתיים וחצי בתנועה. קרליבך ניהל את מחלקת מעורבות חברתית שהוקמה מחדש 'במשמרת' שלו, והיה איש מחלקת בטחון ויג"ל בתנועה. ואחרונה חביבה - נירית אפרתי מקבוצת יבנה, שהקימה יש מאין, ועיצבה את תחום הגיל הרך בתנועה, טיפחה אותו במסירות ובמקצועיות רבה, עד שנקראה לדגל לנהל את החינוך בקיבוצה. אנו מאחלים לכל הארבעה הצלחה רבה בהמשך דרכם!!!

**תכנית שנתית ותקציב**



סיכומי שנת 2018 והכנת התקציב ל-2019 מחדדים את הנושאים שבתכנית העבודה השנתית, מעלים דילמות ואתגרים, ומעוררים לחשיבה בנושא סדרי עדיפות. ב-2019 אנחנו מבקשים להתקדם בנושאים הבאים: שמירה ופיתוח של הפעילות הקיימת באגף חברה, בחינוך בתרבות התנועתית ועוד; בהתיישבות-כניסה להתיישבות חדשה בבקעת הירדן (ברוש), וקידום הצמיחה הדמוגרפית ביישובים בהתאם לתכנית הרב-שנתית; בחינוך- ביסוס וארגון מחדש של אגף מוסדות החינוך (בין היתר עם סיום תפקידו של קינלי והעברת המקל). בקיץ

הקרוב תתבצע העברת מקל גם בחינוך החברתי עם סיום תפקידה של מנהלת החינוך, לימור ספראי; הרחבה והעמקת הפעילות בשדה המעורבות החברתית. בתוך כך עלינו להתמודד עם פער מקורות ושימושים מובנה, תוך צמצום והתאמות פעילות מצד אחד, ומאידיך, תוך המשך פעולה משמעותית בפיתוח משאבים, פעילות ושירותים כלכליים (באחריות גיל הס), וכן - בהקמת מחלקת פיתוח משאבים חדשה. התכנית עדיין בשלבי הכנה ודיוק והיא תידון בעז"ה גם בכינוס המזכירות המורחבת בכ"ב בטבת, 30.12.18.

**שבת שלום,**

**אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה**